株式会社 イシグロ

 代表取締役 石黒 衆

新型コロナウイルス緊急事態宣言解除に伴う

当社対応について

お客様各位

株式会社イシグロ（イシグロ・タックルオフ各店）では、かねてより新型コロナウイルス

の感染防止対策に取り組んでまいりました。5 月 25 日に緊急事態宣言が解除されました。

６月１日からについても引き続き感染予防のために一部対策を継続して実施することに致

しました。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

◆（継続）お買い物時のお客様へのお願い

１．お買い物をされるお客様へ以下のお願いをさせていただきます

 （1）入退店時の手指消毒をお願いします

 （2）マスクの着用をお願いします

 （3）できるだけ短時間・少人数でのお買い物をお願いします

   （長時間の接客対応も自粛させて頂いております。）

 （4）お客様同士の間隔をあけてレジにお並びください

   （時間帯によっては、お客様をお待たせしてしまいますことをお許しください。）

（5）お会計時にコイントレーを使用しての金銭授受にご協力をお願いします

 （6）体調不良等がある場合は、ご来店をお控えいただくようご協力をお願いします

  (７)トイレのハンドタオルの使用については、引き続き中止させていただきます

◆（継続）社内の感染防止策

１．就業・勤務について

 （1）原則として就業中はマスクの着用(フェイスシールドの着用）、除菌・消毒等を適宜

実施します。

（2）出勤前に検温を実施し、発熱や体調不良などの場合は出勤見合わせ

 （3）家族や身近な方に感染または濃厚接触が確認された場合は出勤見合わせ

新型コロナウイルスとともに生活様式を変化せざるを得ないこの時代流れを素直に受け

入れて、弊社は営業活動を続けて参ります。お客様には、大変ご不便をおかけしますが、当

社として出来うる限りの感染予防対策を継続させていただき、少しでもお客様に安全なお

買いものをしていただけるようして参ります。今後も釣りというレジャーを通じて、お客様

へのサービスと地域への貢献を果たしていきます。